
terça-feira, 11 de março de 2014  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Decreto

 

                                                                                                                                                                                      

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

Conselheiros do CMAS 

Decreto nº 10/2014, de 26  de fevereiro de 2014. 

Nomeia e substitui os membros do Conselho 

Municipal de Assistência Social de Miguel 

Calmon-Ba e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Legislação em Vigor: 

RESOLVE: 

 

Art. 1°. – Nomear os membros titulares e suplentes para compor o Conselho 

Municipal de Assistência Social – CMAS de Miguel Calmon-BA, para o biênio 

fevereiro/2014 a fevereiro/2016. 

Art. 2°. – O Conselho Municipal de Assistência Social terá a seguinte composição:  

 

I- Representantes do Poder Público: 

1- Secretaria Municipal de Assistência Social: 

Titular: SHARA MARLEY SANTOS DE FREITAS  

Suplente: EBLEI DANIELE ALEXANDRE DE SANTANA 

 

2- Secretaria Municipal de Educação: 

Titular: IARA PEREIRA DE SOUZA SILVA 

Suplente: EMANOELA OLIVEIRA CUNHA SILVA  

 

3- Secretaria Municipal de Administração: 

Titular: VALNEI SANTOS FRANÇA 

Suplente: MARCUS KTSON VALOIS ALVES 

 

4- Secretaria Municipal de Saúde:  

Titular: ALLEX MACEDO CORDEIRO 

Suplente: JOANES PAULO ARAUJO LIMA  

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92A8309CF2D769EAEE5B5881CC9D445A



terça-feira, 11 de março de 2014  |  Ano III - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 

                                                                                                                                                                                      

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 
5- Secretaria de Finanças: 

Titular: DIEGO MIRANDA RISO MARQUES 

Suplente: MARINA GOMES DA SILVA  

 

II- Representantes da Sociedade Civil: 

1- Associação do Brejo Grande: 

Titular: JUSTINIANO DE OLIVEIRA NETO 

Suplente: GETER DO AMARAL RIOS 

 

2- Associação Comunitária dos Bagres: 

Titular: EDEVALDO PIRES PEREIRA 

Suplente: JOSÉ CARLOS DA SILVA 

 

3- Sindicato dos Trabalhadores Rurais: 

Titular: IZABEL MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 

Suplente: DINALVA DE OLIVEIRA DURÕES 

 

4- Pastoral da Criança: 

Titular: LAUDECY LARANJEIRA GÕES DE MIRANDA  

Suplente: MARIA NASCIMENTO TIMOTEO 

 

5- Abrigo São Vicente de Paulo: 

Titular: JAIR GOMES DA SILVA  

Suplente: OSIAS ALVES JORDÃO  

 

Art. 3°. – Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Miguel Calmon- BA, 26 de fevereiro de 2014. 

 

Nadson Roberto  Sampaio Souza 

Prefeito 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92A8309CF2D769EAEE5B5881CC9D445A


		2014-03-11T16:05:55-0300




